In convocatione habitaa 26 die Augusti, 1631. promul- Convocatio 

gata sunt edicta a serenissima regis majestate ad venerabi- ^dicta regis! 

lem virum, Doctorem Smith, sacrae theologise professorem, et 

vice-cancellarium universitatis Oxon. missa, in quibus sen- 

x [Embodied in present statute z [See present statutes, tit. xiii.] 
(ibid.) from Reg. N. 41.] a [This entry comes before the king’s 

y [See authorities in marg. of Corp. letter in Conv. Reg. R. fol. 37. b.] 

Stat. tit. de Jud., § 11.] 
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A.D. 1631. 

The proctors 
obey, and lay 
down their 
office. 

tentia serenissimi regis prius ore tenus lata de Thom a Forde, 

iEgidio Thorne, et Johanne [leg. Gulielmo] Hodges ex aca¬ 

demia exterminandis, tnm de Athertono Brutche et Johanne 

Doughtye procuratoribus mnnere procuratorio privandis, nunc 

scriptis consignata, ac privato sigillo munita; ac insnper edicta 

qneedam regia circa concionum censnram, et appellandi potes- 

tatem, aliaque ad regimen academise spectantia, transmissa 

sunt ad venerabilem vice-cancellarium b. 

Deinde perlectis hisce regis literis, procuratores regio man- 

dato alacriter morem gerentes officii sui insignia hnmillime 

deposuerunt. Et venerabilis vir, Doctor Ratcliffe principalis 

collegii iEnei-Nasic, et Magister Turner collegii Mertonensis 

b [The following is the notice of 
these proceedings in Crosfield’s Diary, 
Aug. 26. “Convocatio habita, ubi li¬ 
ters a rege ad vice-cancellarium mis- 
sse publice per registrarium factae sunt, 
quibus literis Rex post praefationem de 
sua cura et consideratione status uni- 
versitatis, in quo quidam seditiose et 
contumaciter sese gesserant adversus 
seu cum contemptu auctoritatis, et in 
ipsorum concionibus aliquid ejusmodi 
eontentum esset, ideo vice-cancellarii 
appellationem esse justam et sequam, 
necnon mandavit, ut voluntatem suam 
in domo convocationis declararet de 
Bannitione Mri Ford,Thorne, et Hodges; 
item de depositione procuratorum, &c. 
Item de sententia et examinatione ex- 
pectanda Mri Hide sedis Christi, et Mr. 
Hill, qui adhuc absentes non ex ami - 
nantur. Mandatum etiam aliud fuit 
de festinatione delegatorum pro collec- 
tione statutorum. 

Item potestas vice-cancellarii in con¬ 
cionum dijudicatione vel requisitione 
videbatur aliquantisper augmentata. 

Dispensatio etiam petita et concessa 
fuit, ut procuratorum computus non 
fieret usque ad finem anni, propter sta¬ 
tu turn. Intra quindenam Mr Erles 
Merton, et Mr Washington JEn. in 
priorum vicem substituti. Dre Smith 
vice-cancellario. Scriptum banniendi 
dictumThomamFord,iEgidiumThorne, 
et Guliel. Hodges fuit peremptorie in¬ 
tra spatium quatuor dierum,utque nul- 
lus eis faveret.